
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTENÍ 
ROZHLASOVÉHO VYSÍLÁNÍ 

(dále i „Smlouva") 

Smluvní strany: 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 027 95 281 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č . účtu:5920172/0800 

zastoupený: Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva a Ing. Janem Znamenáčkem, 
místopředsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel") 

a 

LONDA spol. sr. o. 

se sídlem: Na příkopě 859/22, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha 

IČO:49241931,DIČ:CZ49241931 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

sp.zn. C 20283/MSPH, Městský soud v Praze 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 478442553/0300 

zastoupená: Ing. Jiřím Hrabákem a Mgr. Michalem Hanákem, jednateli 

(dále jen „Objednatel") 

(dále společně i „Smluvní strany") 

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě. 

(dále jen „Dodatek č. 2") 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 8. 10. 2018 Smlouvu, která je předmětem tohoto 
dodatku. 

1.2 V souladu s odst. 5.6. Smlouvy smluvní strany dále přistupují k uzavření tohoto 
Dodatku č. 2. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je úprava Smlouvy spočívající v nepodstatné změně 
závazku ze Smlouvy. 



2.1 Smluvní strany se dohodly, že článek 5.1. Smlouvy nově zní: 

,, Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou. A to od 15.10.2018 do 31.8.2023." 

2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se nemění žádná další ujednání Smlouvy, vyjma výše výslovně 
uvedených změn. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č. 2 se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že tento Dodatek č. 2 nabude účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí touto 
Smlouvou ve znění tohoto Dodatku od 1.3.2023, vyjma ustanovení, u nichž je výslovně 
uvedeno jiné datum. 

3.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Poskytovatel. 

3.3 Ukáže-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku č. 2 neplatným nebo 
nevymahatelným, pak se to nedotýká ostatních částí Dodatku č. 2, ledaže kogentní 
ustanovení právních předpisů stanoví jinak. Strany se v takovém případě zavazují 
nahradit takové ustanovení platným a vymahatelným, které svým obsahem a právními 
důsledky je nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelnému, a to do 30 dnů ode 
dne, kdy jedna strana předloží druhé straně návrh takového ustanovení. 

3.4 Tento Dodatek č. 2 je uzavřen ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy 
a Poskytovatel 2 stejnopisy. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

2 



Poskytovatel Poskytovatel 

V Praze dne f.j .2 · 2,p2,'J 

3 




